
資料 5

令・禾口5年 4月 12日

日本赤十字社神奈川県支部

開成町分区長 府川 裕一

(公 印 省 略)

令和 5年度 赤十字会員増強運動の実施について (お願い)

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から開成町赤十字事業に多大なご支援、ご協力を賜り深く感謝申

し上げます。

令和 4年度の会費につきましては、関係各位のお力添えにより順調に

確保することができました。重ねて厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5年度も5月 を中心として、全国一斉に「赤十宇会員増強

運動」が実施されます。国内外における災害救援をはじめとする活動推

進のため、本運動に対する変わらぬご理解と温かいご支援をよろしくお

願い申し上げます。                  1「 ←/′レtくに身、今うグt2;´´
`′

:蔦

つきましては、別紙のとおり自治会ごとに配布物をご用意させて頂き      ―|

ますので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

※日本赤十字社の趣旨に賛同し、赤十字活動資金 (会費)1口 500円以

上のご協力をいただいた方を「協力会員」と呼んでいます。

※赤十字活動資金 (会費)領収書を各世帯にお渡しください。

お問合せ

子育て健康課

日本赤十字神奈川県支部

開成町分区事務局 担当 :石田

電話 :84‐0327

※裏面の連絡事項をご確認ください。

自治会長 様


